
 

 

 
 

                                                                   

                                                                 

УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                              СЕСІЯ    СКЛИКАННЯ 

                                  РІШЕННЯ №                                 проект 

      .  .2011 року м. Хуст 

Про внесення змін до рішення Хустської міської 

 ради від 26.08.2011 року № 351  
 
 

 

     Відповідно до статті 26  Закону України “ Про місцеве самоврядування  в  

Україні ”,  керуючись  статтею 70   Бюджетного  кодексу України та за 

погодженням з постійною депутатською комісією з питань соціально-

економічного розвитку міста, планування бюджету та фінансів,  

 

                                                       міська рада  вирішила: 

         

         1.  Внести зміни до переліку заходів, які будуть проведені за рахунок 

коштів, що надійшли за рахунок податку з власників транспортних засобів та за 

рахунок коштів,що надходять як збір за першу реєстрацію транспортного засобу 

та збору за провадження торговельної діяльності нафтопродуктами, скрапленим 

та стиснутим газом на стаціонарних, малогабаритних і пересувних 

автозаправних станціях, заправних пунктах (Додаток №1).        

 

       2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку міста, 

планування бюджету та фінансів . 

 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                      В.КАЩУК 

    

   


